



Position	Part number	Název	Name
3	313300003	Vnější příruba čerpadla	Pump head
5	313300005	Zátka	Plug
6	313300006	Kroužek	End ring
7	313300007	Ventilek s pružinou	Valve with spring
10	313300010	O kroužek 2,2x26,3	O ring 2,2x26,3
11	313300011	Vnitřní příruba čerpadla	Pump body
12	SK-06*12	Šroub M6x12	Bolt M6x12
13	PP-06	Pružná podložka 6	Spring washer 6
14	P-06	Podložka 6	Washer 6
15	313300015	Kryt oběžného kola	Impeller cover
16	313300016	Oběžné kolo	Impeller
17	313300017	Difusor čerpadla	Pump diffuser
18	313300018	Difusor výstupní	Diffuser outtake
19	313300019	Madlo	Handle
22	313300022	Stator	Stator
25	313300025	Zadní kryt motoru	Motor rear cover
26	313300026	Ventilátor	Fan
27	PK-14	Pojistný kroužek 14	Circlip 14
28	313300028	Kryt ventilátoru	Fan cover
33	313300033	Skříň se spínačem	Switch box
37	313300037	Kondenzátor	Capacitor
39	313300039	Svorkovnice	Terminal
50	6202-ZZ	Ložisko 6202-Z	Bearing 6202-Z
51	313300051	Rotor	Rotor
52	6302-ZZ	Ložisko 6302-Z	Bearing 6302-Z
54	152001047	Gufero 15x30x7	Oil seal 15x30x7
55	313300055	Opěrná noha	Support foot
57	313300057	Přední kryt motoru	Motor front cover
58	313300058	Základna	Base
61	313300061	Mechanické těsnění	Mechanical seal
63	313300063	Válcový kryt čerpadla	Pump tube cover
64	313300064	Vypouštěcí zátka	Drain plug